Infill plaatmetaal
vast/aangepast
De X-Guard invulplaat staal is een praktische oplossing voor het vullen van gaten in machinebeveiligingspanelen.
Beschikbaar in vaste (40 en 70 mm) of verstelbare (40–145 mm) breedtes, zorgt het voor een veilige en naadloze
pasvorm binnen industriële veiligheidssystemen. Standaardkleur: RAL 9011.
De X-Guard invulplaat is ontworpen om openingen in machinebeveiligingspanelen te dichten, zodat een veilige en
naadloze pasvorm in industriële veiligheidsapplicaties wordt gegarandeerd. Of een vaste of verstelbare breedte vereist
is, deze invulpaneel helpen een complete barrière te creëren zonder overmatige paneelsnijding.
Vaste invulpanelen zijn beschikbaar voor alle standaardhoogtes in 40 mm en 70 mm breedtes. Voor meer flexibiliteit
de verstelbare invulplaat dekt openingen variërend van 40 mm tot 145 mm, waardoor het gemakkelijker wordt om zich
aan te passen aan verschillende beveiligingsbreedtes.
Dankzij het 100 mm interval tussen X-Guard panelen, de noodzaak voor maatwerk snijden is aanzienlijk verminderd,
wat de installatie vereenvoudigt. De invulpanelen zijn standaard beschikbaar in RAL 9011 (zwart), met andere kleuren
op aanvraag beschikbaar.
Ideaal voor machinebeveiligingssystemen, helpen deze invulpanelen een professionele en veilige omgeving te
handhaven terwijl ze de naleving van industriële veiligheidsnormen waarborgen.
1/3
Models
Vaste vulling plaatmetaal 10 articles
ARTICLES / DESCRIPTION WIDTH (MM) HEIGHT (MM)
T02-3-07504 40 750
T02-3-07507 70 750
T02-3-13004 40 1300
T02-3-13007 70 1300
T02-3-19004 40 1900
T02-3-19007 70 1900
T02-3-22004 40 2200
T02-3-22007 70 2200
T02-3-24004 400 2400
T02-3-24007 700 2400
Verstelbaar vulplaat metaal 5 articles
ARTICLES / DESCRIPTION WIDTH (MM) HEIGHT (MM)
T05-3-07515
40-145 mm 750
T05-3-13015
40-145 mm 1300
2/3
T05-3-19015
40-145 mm 1900
T05-3-22015
40-145 mm 2200
T05-3-24015
40-145 mm 2400
3/3